
03.07.2023 441 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации методических указаний установления размера платы 

за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по 

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденных 

Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических 

указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 

найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного 

фонда», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о расчете размера платы за наем 

жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда Суксунского городского 

округа. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 25.03.2016 № 53 «Об утверждении 

порядка расчета платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) 

муниципального жилищного фонда Суксунского городского поселения, 

предоставляемыми по договору социального найма». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы городского округа– 

главы Администрации Суксунского 

городского округа       Н.Ф. Коряков 

Об утверждении Положения о 

расчете размера платы за наем 

жилого помещения по 

договорам социального найма и 

договорам найма жилых 

помещений муниципального 

жилищного фонда Суксунского 

городского округа 
 

 

consultantplus://offline/ref=25DE265F65F88AE6A3B9F2F091F0311CB580E08F8CA110C532AF1A0EC540CF8B9CD6591D6AFE2C0AE603C7A86E3F6E8799519E627F6B6100E4193897v2h2E

